
Id: 7CD22D18-118C-4593-8AAC-9E5482BAB519. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/170/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

W sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Kultury w Gminie Sława na lata 2016-2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 383 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 25 października 

1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Rozwoju Kultury w Gminie Sława na lata 2016-2022, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Id: 7CD22D18-118C-4593-8AAC-9E5482BAB519. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/170/16 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

Zalacznik1.pdf 


